中国共产党
三峡大学委员会文件

	三峡大党干〔2013〕25号

关于发布《三峡大学处级干部因私出国护照
和出境通行证管理暂行办法》的通知
校属各单位：

现将《三峡大学处级干部因私出国护照和出境通行证管理暂行办法》予以发布，请各单位遵照执行。现将有关事项通知如下：
1.在职处级干部已经持有因私出国护照和出境通行证者，在发文之日后1周内交至党委组织部保管。

2.近期需要出国（境）的处级干部，可先报告党委组织部，待使用返校后1周内交至党委组织部保管。

中共三峡大学委员会

                              2013年9月6日

三峡大学处级干部因私出国护照和出境通行证
管理暂行办法

为了进一步加强我校处级干部因私出国（境）证照管理，根据上级有关文件精神以及学校党委常委会意见，特制定本办法。

1.在职处级干部因私出国护照和出境通行证，由学校党委组织部集中保管。

2.学校党委组织部建立处级干部因私出国护照和出境通行证交、领登记制度，由交、领人签字，专人妥善保管。

3.需要使用因私出国护照和出境通行证者，需填写《三峡大学处科级干部因私出国（境）申请表》（见组织部网页）经相关领导签字方可到党委组织部领用，使用返校后1周内交至党委组织部。

4.处级干部退休后，因私护照和出境通行证，退还给本人。

5.本办法自发文之日起执行，由中共三峡大学党委组织部负责解释。

三峡大学党委办公室          2013年9月6日印发

                                    共印5份
- 1 -